
Р Е Ш Е Н И Е 
13 августа 2020 года  № 120/2 

с.Караидель 

 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Караидельский район  

Республики Башкортостан решила: 

1.Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Караидельский район 

Республики Башкортостан. 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

_____________       Э.Р. Салахова            

И.о. секретаря 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_____________      Э.Э. Мустафина 

            

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ 

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ 


  



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Караидельский район Республики 

Башкортостан 

от 13 августа 2020 г. №120/2 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата рождения Кем предложен Очеред

ность 

назначе

ния, 

указанн

ая 

полити

ческой 

партией 

(при 

наличи

и) 

№ 

избиратель

ного 

участка или 

группа ИУ 

(в 

соответств

ии со 

структурой

) 

1 2 3 4 5 6 

1. Аглямов  

Фанус  

Флюрович 

02.01.1996 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

2. Аслямов  

Илдус 

Асбабович 

14.07.1971 Собранием избирателей по месту 

жительства 

 ТИК 

3. Ахметдинова  
Роза 
Мадахатовна 

18.04.1968 
 

Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 ТИК 

4. Валиуллина 

Ирина  

Линатовна 

12.11.1987 

 

Башкортостанское Региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ТИК 

5. Гайсина 

Расима 

Асхатовна 

01.01.1961 Региональное отделение 

Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

6. Галимянова  

Назиля 

Агнафовна 

02.06.1966 Башкортостанское Региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ТИК 

7. Галлямова  

Люция 

Миргазямовна 

26.11.1971 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

8. Гизтдинова 

Замиля 

19.01.1968 Региональное отделение 

Политической партии «Российская 

 ТИК 



Рафисовна партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

9. Гильманова 

Гузель 

Нурулловна 

22.10.1989 Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

 ТИК 

10. Давлетгареева 

Хамида 

Габдулфаязовна 

18.12.1962 Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

 ТИК 

11. Зиннурова  

Наталья 

Викторовна 

 

13.04.1980 Башкортостанское Региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ТИК 

12. Идрисова  

Альбина 

Фанусовна 

06.07.1991 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 ТИК 

13. Махмудиярова 

Танзиля 

Нургазамовна 

02.02.1968 

 

Региональное отделение 

Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

14. Миниахметов 

Корбангали 

Гайнанович 

28.04.1964 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 ТИК 

15. Нурисламова 

Гульсира 

Рахматовна 

30.03.1968 Собранием избирателей по месту 

работы 

 ТИК 

16. Нуртдинова 

Гульназ 

Радиковна 

15.06.1992 

 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

17. Плотникова 

Ираида  

Сергеевна 

02.01.1963 Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

 ТИК 

18. Рахматуллина 

Гульнара 

Ангамовна 

 

28.11.1975 Башкортостанское Региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ТИК 

19. Хабибуллина 

Флюра 

Фардатовна 

02.07.1964 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

 ТИК 



партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

20. Ханова 

Галина 

Михайловна  

16.10.1971 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 ТИК 

21. Хусниярова 
Лариса 
Нурзиевна  

06.06.1978 
 

Региональное отделение 

Политической партии «Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

 ТИК 

22. Хусниярова 

Рузалия 

Мударисовна 

05.11.1965 

 
БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 ТИК 

23. Шаймиева  

Хасибя 

Хайряновна 

04.03.1962 

 

Башкортостанское Региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 ТИК 

 


